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Nr 154.

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående fortsatt disposition 
av visst äldre anslag; given Stockholms slott den 14 mars 
1952.

Kungl. Maj: t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av statsråds
protokollet över inrikesärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bifalla det 
förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen 
hemställt.

GUSTAF ADOLF.
Gunnar Hedlund.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1952. 1 saml. Nr 154.



2 Kungl. Maj :ts proposition nr 154.

TJtdrag av protokollet över inrikesärenden, hållet inför Hans Maj:t 
Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 14 mars
1952.

Närvarande:

Statsministern Erlander, ministern för utrikesärendena Undén, statsråden Sköld, 
Zetterberg, Torsten Nilsson, Sträng, Ericsson, Andersson, Lingman, Hammar
skjöld, Norup, Hedlund, Persson, Hjälmar Nilson, Lindell.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anmäler chefen 
för inrikesdepartementet, statsrådet Hedlund, fråga om fortsatt disposition av 
ett äldre reservationsanslag och anför därvid följande.

Till Statens rättsläkarstation i Stockholm: Inredning och utrustning har riks
dagen å riksstaten för budgetåret 1948/49 anvisat ett reservationsanslag av 
374 000 kronor. På anslaget fanns vid ingången av budgetåret 1951/52 en reser
vation av 352 123 kronor.

I skrivelse den 29 februari 1952 bär medicinalstyrelsen upplyst, att färdigstäl
landet av de för rättsläkarstationen nybyggda lokalerna fördröjts, varför inred
ning och utrustning av desamma icke kunnat slutföras. Det torde icke vara möjligt 
att före den 30 juni 1952 avsluta dessa arbeten eller bestrida med desamma för
bundna kostnader.

Departementschefen.

Då anslaget torde behöva disponeras jämväl under budgetåret 1952/53, hem
ställer jag, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen

att medgiva, att återstående medel av det på riksstaten för 
budgetåret 1948/49 uppförda reservationsanslaget till Statens 
rättsläkarstcction i Stockholm: Inredning och utrustning må dis
poneras jämväl under budgetåret 1952/53.

Med bifall till denna av statsrådets övriga ledamöter 
biträdda hemställan förordnar Hans Maj: t Konungen, 
att till riksdagen skall avlåtas proposition av den ly
delse bilaga till detta protokoll utvisar.

Ur protokollet:

C.-G. Carlström.

Stockholm, Tryckeriaktiebolaget Tiden 1952


